
Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУ-
НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 15.12.2021 № 135
г.Чудово

О внесении изменений в По-
ложение о порядке предостав-
ления земельных участков на
территории  Чудовского  му-
ниципального района

В целях приведения нормативных правовых актов органов местного само-
управления в соответствие с законодательством Российской Федерации

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о порядке предоставления земельных участков на
территории  Чудовского  муниципального  района,  утвержденное  решением
Думы Чудовского муниципального района от 25.08.2015 № 532 (далее-Положе-
ние), следующие изменения:

1.1. в подпункте 4 пункта 2 Раздела VI «Проведение аукциона по продаже
земельного  участка  или  аукциона  на  право  заключения  договора  аренды
земельного  участка»  Положения  слова  «технических  условий  подключения
(технологического присоединения) объектов к сетям инженерно-технического
обеспечения»  заменить  словами  «информации  о  возможности  подключения
(технологического присоединения) объектов капитального строительства к се-
тям  инженерно-технического  обеспечения  (за  исключением  сетей  электро-
снабжения),  предусмотренной  законодательством  Российской  Федерации  о
градостроительной деятельности»;

1.2. в подпункте 8 пункта 3 Раздела VI «Проведение аукциона по продаже
земельного  участка  или  аукциона  на  право  заключения  договора  аренды
земельного  участка»  Положения  слова  «технических  условий  подключения
(технологического присоединения) объектов к сетям инженерно-технического
обеспечения»  заменить  словами  «информации  о  возможности  подключения
(технологического присоединения) объектов капитального строительства к се-
тям  инженерно-технического  обеспечения  (за  исключением  сетей  электро-
снабжения),  предусмотренной  законодательством  Российской  Федерации  о
градостроительной деятельности».

2



2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Глава Чудовского
муниципального района

                   Н.В. Хатунцев

               Председатель Думы
               Чудовского муниципального
               района

                                         Н.А. Кошелева


	1. Внести в Положение о порядке предоставления земельных участков на территории Чудовского муниципального района, утвержденное решением Думы Чудовского муниципального района от 25.08.2015 № 532 (далее-Положение), следующие изменения:

